



Ristorante Albergo Settebello

Elenco ingredienti allergeni presenti nei nostri menu

REGOLAMENTO (UE) N. 1169/2011

	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA A GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA	LUPINI	MOLLUSCHI
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Matasse di Caposele e ceci	*													
Fusilli e ravioli di ricotta	*		*				*							
Lasagne al forno	*		*				*		*			*		
Gnocchi al tegamino	*		*				*		*			*		
Fettuccine alla bolognese	*								*			*		
Pappardelle porcini e tartufo	*											*		
Paccheri Senatore Cappelli al ragù con caciocavallo	*						*		*			*		
Ravioloni stracciata e borrag. grana e pistacchi	*		*				*	*						
Matasse di Caposele porcini cacio e pepe	*						*							
Spaghettoni Rummo asparagi salsiccia e pecorino	*						*							
Cosciotto di pollo												*		
Bistecca di vitello														
Agnello alla scottadito														
Trota arcobaleno ai ferri				*										
Frittura mista	*			*										
Scaloppina di vitello ai funghi	*		*									*		
Tagliata di vitello rucola grana e aceto balsamico							*					*		
Sella coniglio in porchetta patate e cipolla	*											*		
Filetto di maialino con riduzione di birra Serrocroce	*													
Pasticcio di millefoglie crema e amarene	*		*	*		*	*							
Tiramisù ricco	*		*			*	*							
Pan di Spagna crema inglese e fragoline	*		*				*							
Cheesecake frutti di bosco/caffè	*						*							
Taralli di nonna Gelsomina	*													
Cantuccini con nocciole di Caposele	*		*					*						

GLUTEN GLUTEN GLUTEN GLUTEN	CRUSTACEANS CRUSTACÉS KREBSTIERE CRUSTÁCEOS	EGGS ŒUFS EIER HUEVOS	FISH POISSONS FISCHE PESCADO	PEANUTS ARACHIDES ERDNÜSSE CACAHUETES	SOYBEANS SOJA SOJABOHNEN SOJA	MILK LAIT MOLKE LECHE	NUTS FRUITS À COQUE SCHALENFRÜCHTE FRUTOS DE CÁSCARA	CELERY CÉLÉRI SELLERIE APIO	MUSTARD MOUTARDE SENF MOSTAZA	SESAME GRAINES DE SESAME SESAMSAMEN GRANOS DE	SULPHUR DIOXIDE ANHYDRIDE SULFUREUX SCHWEFELDIOXID DIOXIDO DE	LUPIN LUPIN LUPINEN ALTRAMUCES	MOLLUSCS MOLLUSQUES WEICHTIERE MOLLUSCOS
GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA A GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA	LUPINI	MOLLUSCHI

I nostri piatti possono contenere le seguenti sostanze allergeniche: Pesce e prodotti a base di pesce, Molluschi e prodotti a base di molluschi, Crostacei e prodotti a base di crostacei, Cereali contenenti glutine, Uova e prodotti a base di uova, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte, Anidride solforosa e solfiti, Frutta a guscio, Sedano e prodotti a base di sedano, Lupini e prodotti a base di lupini, Arachidi e prodotti a base di arachidi, Senape e prodotti a base di senape, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.

«Non esitate a comunicare al personale di sala la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze» allergeniche»